PORTARIA Nº 2/2015

Estabelece o horário do expediente forense no Fórum Francisco Tarcísio
Guedes Lima Verde  no dia 19 de dezembro de 2015.

	 O JUIZ DIRETOR DO FÓRUM FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE,
no uso de suas atribuições leais e regimentais,

	 R E S O L V E:

	 1 O expediente forense no Fórum Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde, no dia 18 de
dezembro de 2015, se encerrará às 13h00min.

	 2 Ficam prorrogados até 07 de janeiro de 2016 os prazos cujos vencimentos se verificarem
no dia 18 de dezembro de 2015.

	 3 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	 Sobral, 14 de dezembro de 2015.
	 LUCIVALDO MUNIZ FEITOSA
	 Juiz do Trabalho
	 Diretor do Fórum Trabalhista de Sobral

Disponibilizada no DEJT nº 1875, de 14.12.2015, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região